



G D GOENKA PUBLIC SCHOOL, ARRAH

NOTICE NO- 29 / 2024-25

DATE: 14-08-2024

Dear Parents,

Tomorrow, we will be celebrating Independence Day at our school with the children. The morning timing will be as usual, and dispersal will be at 12:30 pm.

Please note:

- Girls from Grade 3 to Grade 8 should tie their hair in one ponytail and have tricolour bands on their hands.**
- Students participating in Pyramid, March Past, and Karate should come to school in their house dress and bring their dance and act costumes with them.**
- All other students should come to school in their costumes required for their programmes.**
- Students from Grade Nursery to Grade 2 are instructed to come dressed as a freedom fighter for the fancy dress competition as intimated earlier.**

Please note that the city office will remain closed tomorrow. For any queries, contact us at +919153913698. Thank you for your cooperation.

Regards,

Team G D Goenka Arrah

प्रिय अभिभावकों,

कल हमारे विद्यालय में बच्चों के साथ स्वतंत्रता दिवस मनाया जाएगा। सुबह का समय सामान्य रहेगा और विद्यालय का अवकाश दोपहर 12:30 बजे होगा। कृपया ध्यान दें:

- कक्षा 3 से कक्षा 8 तक की लड़कियाँ एक पोनीटेल बनाएँ और अपने हाथों में तिरंगे बैंड पहनें।**
- पिरामिड, मार्च पास्ट और कराटे में भाग लेने वाले छात्र अपने हाउस ड्रेस में आएँ और अपने डांस और एक्ट के कॉस्ट्यूम साथ लाएं।**
- अन्य सभी छात्र उन कपड़ों में आएँ जो उनके नृत्य के लिए आवश्यक हैं।**
- नर्सरी से कक्षा 2 तक के छात्र स्वतंत्रता सेनानी की वेशभूषा में आएँ क्योंकि उनके लिए एक फैसी ड्रेस प्रतियोगिता आयोजित की जाएगी। कृपया ध्यान दें कि कल सिटी ऑफिस बंद रहेगा। किसी भी प्रश्न के लिए, हमसे +919153913698 पर संपर्क करें। आपके सहयोग के लिए धन्यवाद।**

सादर,

टीम जी डी गोयनका आरा